Содержание : внести изменения в распоряжение от 21,05,2018г. № 60 "График перекрытия дорожного движения во время

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ’КАЛАНЫ
•КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

„С̂ б'„______________________________________________ м яй  2 0 ^ й. № »_____МЭЯ---20^ г.

В связи с уточнением маршрута проведения спортивно -  социального
мероприятия «Зеленый марафон-2018», в целях обеспечения безопасности
дорожного движения во время подготовки и проведения мероприятия:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 мая 2018 года № 60р,
изложив график перекрытия дорожного движения во время проведения
спортивно -  социального мероприятия «Зеленый марафон-2018» согласно
приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусайнова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

> npUDJl^IUl^ JVWWlinj' ш и ш п . AUjymVIDU n  UJltU U J  v xbu 1 \ . ш и р и л 1 ) и а д  д а !

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

51 от 25.05.2018
94-05-48 от 25.05.2018
96-05-00073 от 25.05.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содержание : внести изменения в распоряжение от 21,05,2018г. № 60 "График перекрытия дорожного движения во время

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от^ГГ fldT . 2018 г.

График
перекрытия дорожного движения во время проведения спортивно -
______ социального мероприятия «Зеленый марафон-2018»_______

№ адрес дата время

1. По маршруту: ул. Р. Зорге от
пересечения с ул. Лесопарковый
проезд до пересечения с
ул. Блюхера

27.05.2018 С 9:00 до 15:00

2. По маршруту: ул. Р. Зорге от
пересечения с ул. Блюхера до
пересечения с ул. Шафиева,
ул. Р. Зорге от пересечения с
ул. Шафиева до пересечения с
ул. Лесопарковый проезд,
ул. Лесопарковый проезд от
пересечения с ул. Р. Зорге до
пересечения с ул. Проспект
Октября, ул. Проспект Октября от
пересечения с ул. Лесопарковый
проезд до пересечения площади
им. В.И. Ленина

27.05.2018 С 11:00 до 15:00

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

JU /JU JU J  П Ш И Ш . A U J A U b l D U  I I  и Л Ш  U  J  b  1 JJU

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

51 от 25.05.2018
94-05-48 от 25.05.2018
96-05-00073 от 25.05.2018

I V m i i p V J l D l l U A  /J,U,JLCl.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: